Mẫu HV 01: Đơn xin đăng ký học phần bổ sung

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
PHÒNG QLKH & SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN BỔ SUNG

Kính gửi: Phòng Quản Lý Khoa Học & Sau Đại Học.

Họ tên học viên: .................................................................................................................

Mã học viên: .................................................... Ngành học: ..............................................

Lớp: .................................................................. Khoa: .......................................................

Hệ đào tạo: ....................................................... Khóa: .......................................................

Điện thoại: ....................................................... Email: ......................................................

Tôi kính mong lãnh đạo phòng Quản lý Khoa học & Sau đại học xem xét cho tôi
đăng ký học các học phần bổ sung sau:

 1) ...............................................................................................................................

 2) ...............................................................................................................................

 3) ...............................................................................................................................

Trong học kỳ:................................................... Năm học: .................................................

Vì lý do: .............................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 Tôi xin hứa sẽ tuân thủ theo quy định về việc mở lớp học phần bổ sung và quy
chế đào tạo của nhà trường và đóng học phí đúng hạn.

  Tôi xin chân thành cảm ơn!

 TP.Hồ Chí Minh, ngày _ _ tháng _ _ năm 201_

XÁC NHẬN CỦA KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ)

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)